باور دارم بچه‌هایی که امروز کتابخوان باشند، فردا
دنیای جذاب‌تر و رنگی‌تری خواهند داشت؛ دنیایی دور از

افسردگی و خاکستری بودن.

گفت‌وگو با فرشاد حسن‌پور، مجری نام‌آشنای حوزه کودک و نوجوان

برای ورود به دنیای بچه‌ها باید لباس
بزرگسالی را کنار گذاشت

شماره 10741 ‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌ دوشنبه 24 شهریور 1404 22 ربیع الاول 1447 15 سپتامبر 2025 سال سی و هشتم

شجریان :کنسرت خیابانی تهران روزی برگزار خواهد شد
همایون شجریان که از طرف دولت امارات متحده عربی برای
اجــرا در کنسرت رایــگــان دبــی دعــوت شــده بود،شنبه ‌ شب
گذشته در میان ایرانیان مهاجر و مسافر آنجا به اجرا پرداخت.
شجریان در این کنسرت، قطعاتی خاطره‌انگیز همچون »هوای